
                                                           ZİRVE HAYAT 

 “Tam zirvedesiniz. Başarılarınız, hayatınız, paranız, aileniz… Herkes sizi seviyor, sayıyor. 

Şikayetiniz asla yok. Ama hayatınız sizin elinizden beş saniyelik bir telefonla kayıyor, belki 

de bitiyor…” 

Biz insanlar hayatımız avucumuzun içinde saklı olduğunu zannederiz. Bizim kararlarımızla, 

isteklerimizle o sımsıkı tutuğumuz hayatı biraz şekillendiririz. Bazen bazıları bizlere avcumuzu 

zorla açtırabilir. “Keşke dinlemeseydim onu.”  deriz bazen. Ama bazen de avcumuzu biz ya da 

başkası değil, hayat kendisi elimizde olmadan açabiliyor. Açıyor da… 

Benim adım Su, İşte ben babamı o beş saniyelik telefonla kaybettim. Bir iş gezisi sürecinde 

yanımıza dönerken uçağın arızalanmasıyla ben babamı, başka bir insan hayatını kaybetti. Bu 

kazalara “alın yazısı” deyip geçiyoruz. Hiç kimse bir şey yapamıyor, kalıyoruz öylece. 

Yapabildiğimiz tek şey ağlamak, gözlerimizi şişirmek ya da bundan sonraki hayatımızı 

düşünmek oluyor. Başka bir seçenek de sıramız gelene kadar yaşamak oluyor. 

                                                                                 “o gün hayatımdan bir yıldız daha kaydı.                                                                       

                                                                           Kuyruklu yıldız kadar eşsiz, benzeri olmayan” 

 Babam, ölümünden bir hafta sonra yavaş yavaş unutulmaya başladı. Gelen gidenin kaldığı süre 

benim ders çalışma süremden bile az olabiliyordu. Oturmaya yeltenmeyen misafirler, herkesin 

olduğu havasız ortamda olmayı sevmeyenler, bizleri umursamadan çeken gazeteciler… Ve hali 

perişan olmuş, abim ve annem.  

Babam “Her sene sana bir yıl kaybettirmek değil, seni gelecek seneye hazırlamaktır.” derdi. 

Ben bu lafın lüzumsuz olduğunu düşünmedin değil, kabul ediyorum. Ama ben bir hafta 

içerisinde hayatınızın bu kadar değişebileceğine gerçekten inanmadım. Babamdan sonra tüm 

yük anneme ve birazda 19 yaşındaki abime kaldı. Bana çok bir şey düşmüyordu. Okula gitmek 

ve onlara yetişmek dışında. Zaten 14 yaşındaki bir kız ne yapabiliyorsa ben de onu yapacaktım; 

14 yaşındaki babasını kaybetmiş bir kızın yapabileceği ne kadarsa tabi… 

Zirve çizgisinin alçalmasıyla git giderek çizgi, en zemine inmeye başladı. Tüm uğraşlara 

rağmen babamın hayatı gibi şirket de kurtulamadı. Ve yine aynı terane, bu sefer şirket için 

başladı. Artık para benim umurumda olmadığı için zaten o gün odama çekilmiştim. Umduğum 

gibi çok kişi para kokusunu almadığı için gelmeye yeltenmedi bile. 

                                                                                   “Her şey para, pul değilmiş hayatta 

                                                                            geri getiremediklerimizle kalırmış, zenginlik…”  

 Her sonuç zincirlemedir hayatımızda. Sıralı domino taşlarının bir tanesi düşse bile o bir taş 

1000 tane sonucu da beraberinde getirir. Onları tekrar sıraya koymak ise uzun zamanınızı alır. 

Tabi ki başarabilirseniz…  

Ben ise 3 sene sonra kağıt kalemi bırakıp, o domino taşlarını elime almayı seçtim. Ailemi ve 

kendimi tekrar zirveye çıkarmayı seçtim. Benim için kolay oldu diyemem. Şu yaşıma kadar 

öğrendiğim matematik bilgisi kurtardı beni. Ve hep düşük aldığım Türkçe beni çok zorladı.   

İletişim kuramadığım öğretmenim tarafından ispatlanmasına karşın kendimi bile şaşırttım. 



                                                                                               “ O hayatı kendim için değil,  

                                                                                              Geride bıraktıkların için seçtim…”  

 Abim ve ben gece gündüz çalıştık. Bizim amacımız hiçbir zaman para olmadı babamın 

ölümünden sonra. O, 3 sene içerisinde evimizi satıp, daha uygun bir ev aldık. Tasarruflu 

harcamalar yaptık. Tek isteğimiz abimin üniversiteyi bitirmesi ve bir işe başlamaktı. Bunların 

sonucunda annemin de usta olduğu, bir pastane açmaya karar verdik. İlk başlarda amacımız 

büyük değildi. Ama git gide amacımızın yukarısına çıkınca işler değişti.  

   Artık o domino taşları farklı bir sırayla diziliyordu, en baştan ezberleri bozarak. Her şeye yeni 

bir sayfa açarak. Yeni sayfanın üzerinde bazı tozlar oldu ama onlara rağmen, tozları silmeden 

üzerine yazarak. Her şeyiyle hatasıyla, kusuruyla sonucu güzeldi. Her şeye ve herkese 

rağmen…   

                                                                                              Hayata biraz erken başladım ben  

                                                                                                      Senin yolundan giderek  

                                                                                                                  Sensiz… 

                                                                                              

Benim şu yaşadıklarımdan öğrendiğim tek şey babamın her zaman haklı olduğuydu. Her sene 

bizi biraz daha hayata hazırlamıştı. Biz her şeyi tekrar o avucumuza sıkıştırmayı başarmıştık. 

Kaybettiklerimiz oldu tabi, insanlar da oldu, hayatlar da oldu. Ama artık bizim elimizdekiler 

hiçbir şekilde değişmeyecekler. Avucumuzu kimseye açtırmamaya kararlıydık. Ama hayat 

açabilirdi, bir şeyler eksiltip, ekleyebilirdi. Bizi de tabi… 

                                                                                                Her güzel şeyin sonu vardır ya hani 

                                                                                               Benimki de o hesap 

                                                                                              Ama ömrüm yetiğince… 
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